

Oleśnica, dnia 29.01.2026 r.

Znak sprawy: MT.481.2.2026

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

„Świadczenie usług w zakresie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia na terenie obiektu przy ul. Armii Krajowej 2 w Oleśnicy”.

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem.

Pytanie1:

prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga:

- podłączenia systemów alarmowych (ppoz lub SSWiN) oraz ewentualnie monitoringu wizyjnego do stacji monitorowania Wykonawcy,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż system jest podłączony do Państwowej Straży Pożarnej, Zamawiający nie wymaga monitoringu wizyjnego do stacji monitorowania Wykonawcy.

Pytanie 2:

- doraźnego wsparcia przez grupę interwencyjną Wykonawcy, (jeśli TAK to czy dopuszcza podwykonawstwo w tym zakresie)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w tym Zakresie.

Pytanie 3:

czy Zamawiający ma konkretne wymagania dotyczące pracowników Wykonawcy

Odpowiedź:

Pracownicy wskazani do realizacji umowy mają odpowiednio i sprawnie reagować na ewentualne zagrożenia. Stan ich zdrowia musi pozwalać na właściwą realizację umowy.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder